Тульская область

Администрация

муниципального образования Епифанское

Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  11 января  2016 г.                                                                                            №1

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Епифанское Кимовского района от 10 марта 2015 г. №22 «О структуре

администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района»

В связи с совершенствованием структуры администрации муниципального

образования Епифанское Кимовского района, в соответствии с решением Собрания

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 11.01.2016 г.

№40-132 «О внесении изменений в  структуру администрации муниципального

образования Епифанское Кимовского района» и Уставом муниципального образования

Епифанское Кимовского  района,  администрация муниципального образования

Епифанское Кимовского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить структуру администрации муниципального образования Епифанское

Кимовского района, утвержденную решением Собрания депутатов муниципального

образования Епифанское Кимовского района от 11.01.2016 г. №40-132  «О внесении

изменений в структуру администрации муниципального образования Епифанское

Кимовского района»  (приложение).

2. Упразднить должность немуниципальной службы:

-главный инспектор сектора по управлению имуществом, земельными ресурсами и

муниципальным хозяйством.

3. Ввести в действие с 11.01.2016 года:

- должность муниципальной службы – заместитель главы администрации

муниципального образования Епифанское Кимовского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации

муниципального образования

Епифанское Кимовского района                                                         Е.Н. Бабушкина

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Епифанское Кимовского района

№1 от 11.01.2016г.

Структура администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района

Глава администрации

муниципального

образования

Сектор по управлению

имуществом,

земельными ресурсами

и муниципальным

хозяйством

Специалисты по

бухгалтерскому учету,

отчетности и финансам

Сектор

делопроизводства,

кадров, правовой

работе

Заместитель главы

администрации

муниципального

образования